
Rámcová smlouva o dílo £ ZWrfJ-<U0 

(360° interaktivní vizualizace prostorů VŠE)
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

Poskytovatel:

Yord s.r.o.
se sídlem na Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10 
IČ: 07787537; DIČ: CZ07787537 
č.ú. 
zapsaná v obchodním rejstříku v oddílu C, vl. 307593, u Městského soudu v Praze 
a zastoupena jednatelem Adamem Rajnohou

(dále jen "poskytovatel")

a

Objednatel:

Vysoká škola ekonomická v Praze
se sídlem nám. W. Churchilla 1938/4,130 67 Praha 3 -Žižkov 
IČ: 613 84 399, DIČ: CZ61384399 
a zastoupena děkanem prof. Ing. Ivanem Novým, CSc.

(dále jen "objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb.

Powered by

YORD



1. Úvodní ustanovení
1.1. V rámci své činnosti a za účelem virtuální prezentace prostor školy si Objednatel objednává u 

Poskytovatele vytvoření 360° interaktivní vizualizace prostorů VŠE.

1.2. Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran a související právní vztahy.

2. Předmět smlouvy

2.1. Poskytovatel se zavazuje pro objednatele vytvořit definovaný projekt - 360° interaktivní 
vizualizace prostorů VŠE, který má za cíl sloužit jako podklad k marketingové prezentaci 
budovy školy.

Součásti projektu bude:

• 20 (dvacet) 360° HO snímků
• Interakční body v angličtině a češtině
• Zpracování na platformě Kuula nebo obdobným řešením s vlastní url adresou

2.2. Objednatel se zavazuje objednat u Poskytovatele objem prací v bodě 2.1. této smlouvy.
2.3. Objednatel se zavazuje dodat Poskytovateli obsah pro interakční body a to zejména texty, 

videa či jiné audiovizuální materiály.

3. Termín plnění

3.1. Poskytovatel se zavazuje zhotovit dílo do 30 (slovem třiceti) dnů od podpisu smlouvy za 
předpokladu, že Objednatel dodá veškeré datové požadavky Poskytovateli v adekvátní 
kvalitě a zároveň poskytne nezbytnou součinnost za účelem vyhotovení díla.

4. Odměna poskytovatele

4.1. Odměna za poskytnuté služby Poskytovatele, které je předmětem této smlouvy činí 86.000,- 
Kč (cena nezahrnuje DPH).

4.2. Odměna poskytovatele je splatná vždy bezhotovostně na účet poskytovatele č. 
 (dále jen „účet poskytovatele") v 

českých korunách. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne vystavení faktury.

4.3. Pokud dojde k překročení sjednaného objemu prací vyvolaného potřebou objednatele, bude 
toto řešeno formou jednotlivých dodatečných objednávek dle hodinové či denní sazby 
specifikované v příloze č. 2.

Poweredby

YORD ,,



5. Součinnost smluvních stran

5.1. Komunikace smluvních stran v průběhu plnění předmětu této smlouvy bude probíhat 
prostřednictvím pověřených osob.

5.2. Kontaktní osoby Objednatele:
 

Kontaktní osoby Poskytovatele:
 

5.3. Objednatel je povinen prostřednictvím oprávněných zástupců poskytnout nezbytnou 
součinnost v případě dotazů poskytovatele týkajících se předmětu plnění této smlouvy.

6. Další práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Poskytovatel je oprávněn používat instituci Objednatele a konkrétné projekt 360° interaktivní 
vizualizace prostorů VŠE Vizualizace pro marketingové účely jako tzv. reference, a to hlavně 
na webových stránkách a v nabídkových materiálech poskytovatele za co Objednateli náleží 
marketingová sleva, která už je reflektovaná v konečné ceně projektu.

6.2. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, 
které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

7. Ochrana osobních údajů

7.1. Poskytovatel prohlašuje, že veškeré osobní údaje, které mu Objednatel poskytne nebo se 
kterými přijde do styku v souvislosti s plněním jeho povinností podle této Smlouvy, nebudou 
využívány k jiným účelům, než k jakým mu byly Objednatelem poskytnuty nebo 
Poskytovatelem shromážděny. Poskytovatel je oprávněn tyto údaje zpracovávat pouze za 
účelem plnění závazků vyplývajících z uzavřené Smlouvy.

7.2. Každá Smluvní strana se zavazuje zajistit ochranu osobních údajů druhé Smluvní strany a 
případně jejich kontaktních osob.

7.3. Smluvní strany se zavazují při zpracování osobních údajů dodržovat veškeré platné a účinné 
právní předpisy, zejména nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)."

Pweredby

YORD



8. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s 
ní, se řídí českým právem, a to zejména občanským zákoníkem a zákonem č. 121/2000 Sb., o 
právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

8.2. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze 
toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.

8.3. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy 
a nahrazuje veškerá předchozí ujednání smluvních stran ohledně předmětu této smlouvy.

8.4. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě 
číslovaných dodatků této smlouvy.

8.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

8.6. Poskytovatel se zavazuje, že provede veškeré práce dle zadání a popisu, pokud nebude dále 
uvedeno jinak s tím, že dodrží při realizaci služeb platné právní předpisy.

8.7. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří následující přílohy:

8.7.1. Příloha č. 1 - Hodinová a denní sazba poskytovatele

8.8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom (1) vyhotovení.

8.9. Účastníci této smlouvy si její obsah přečetli, prohlašují, že jsou s ním srozuměni a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

Poweredby

YORD



V Praze dne 30.06.2020

Poweredby

YORD



Příloha č. 1: Hodinová a denní sazba poskytovatele

Hodinová sazba pro všechny činnosti nad rámec smluvní spolupráce pro tento konkrétní projekt "360° 
interaktivní vizualizace prostorů VŠE", definované v této smlouvě o poskytování služeb, je 1000,- Kč bez 
DPH / hod za 3D Grafika, tedy 8000,- Kč bez DPH / MD a 1100,- Kč bez DPH / hod za Senior 
Programátora, tedy 8800,- Kč bez DPH / MD.

Poweredby

YORD I 6




